MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

          BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

PORTARIA Nº 049/2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE EDER

PEDRO SILVANO PARA O CARGO DE CHEFE

DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

VICTOR MARUYAMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela

Lei Orgânica do Município,

 R

E

S

O

L

V

E: Art. 1°. Fica nomeado, EDER PEDRO SILVANO,

portador da Cédula de Identidade RG: 7.414.651-1 SSP/PR e inscrito no CPF/MF

sob n° 272.878.728-03, para exercer o cargo público em comissão denominado

“CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM”, nos termos da Lei

Complementar n° 04/2025, de 10 de janeiro de 2025, percebendo seus

vencimentos nos termos da referida Lei.

Art. 2°. O nomeado deverá entregar ao Departamento de

Recursos Humanos dessa Municipalidade a sua declaração de bens com

valores atualizados.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo – SP, 03 de fevereiro de 2026.

VICTOR MARUYAMA

 Prefeito Municipal

Registrado e publicado na forma da Lei.